
RESOLUCION -D- Nº    32/2013

Salta, 13 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.671/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 586/12 mediante la cual se aprueba la

realización del II Ateneo de Experiencias "Aulas Virtuales en la Formación de Profesionales

de la Salud"; y,

CONSIDERANDO:

  Que de fs. 12 a 15, la Mgs. Stella Maris BRIONES presenta el informe final

del Ateneo, incluyendo el listado de personas que participaron del mismo.

  Que el evento se realizó de acuerdo a los lineamientos establecidos en la

Resolución CD Nº 586/12.

  Que es necesario emitir el presente acto administrativo, a fin de emitir las

certificaciones correspondientes.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del II Ateneo de

Experiencias "Aulas Virtuales en la Formación de Profesionales de la Salud" que se

desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la Resolución CD Nº 586/12.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se extenderá la correspondiente certificación, a las

personas que se detallan a continuación:

DOCENTES RESPONSABLES

 Esp. María Julia RIVERO  DNI Nº 22.056.573

 Mgs. Raquel Rosa RODRÍGUEZ DNI Nº 17.972.883

 Prof. Nancy CARDOZO  DNI Nº 24.466.232

DOCENTES INVITADAS

 Dra. María Teresa MARTÍNEZ DNI Nº   6.163.796

 Esp. Gabriela SIÑANEZ  DNI Nº 20.958.870

EXPOSITORES DE EXPERIENCIAS



RESOLUCION -D- Nº    32/2013

Salta, 13 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.671/12

2

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI Nº

1 Meri MAYORGA 12.712.088

2 Soledad Marilina Elizabet YAPURA 27.699.731

3 Sergio Ricardo TAMAYO 17.791.012

4 Hugo Alberto CHOCOBAR 32.434.810

5 Edith Miriam MIRANDA 28.529.621

6 Omar Gerardo FLORES 29.320.372

7 Ángel Gustavo QUISPE 24.396.362

8 Estela Mónica GIL FERNÁNDEZ 16.080.348

9 Estela Marta RÍOS 11.834.391

ASISTENTES

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI Nº

1 Meri MAYORGA 12.712.088

2 Soledad Marilina Elizabet YAPURA 27.699.731

3 Sergio Ricardo TAMAYO 17.791.012

4 Hugo Alberto CHOCOBAR 32.434.810

5 Edith Miriam MIRANDA 28.529.621

6 Omar Gerardo FLORES 29.320.372

7 Ángel Gustavo QUISPE 24.396.362

8 Estela Mónica GIL FERNÁNDEZ 16.080.348

9 Estela Marta RÍOS 11.834.391

10 Víctor Santiago TOLABA 31.035.360

11 Silvia Mónica CAMACHO 13.258.721

12 María Alejandra CASERMEIRO 14.488.147

13 Natalia FIGUEROA APAZA 26.153.858

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI Nº



RESOLUCION -D- Nº    32/2013

Salta, 13 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.671/12

3

14 María del Carmen HERRERA 29.496.230

15 Stella Maris BRIONES 10.166.852

16 Nadia Sofía FARYLUK 32.062.623

17 Gabriela Elizabeth CARDOZO 32.805228

18 Agustina Marcela LOTUFO HADDAD 32.805.270

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Mgs. BRIONES, Departamento Psicoeducacional, y siga a la Dirección

General Administrativa Académica - Dirección de Postgrado a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


